
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U18
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U16
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U14
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U12
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U10

 улица Советская, 96

МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ, 

город Ирбит

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА 
ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ  «ТОЧК4А ОТРЫВА»

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И 
СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 

СК «Олимп»

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

 ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

19-20 ноября  2022г.

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



19-20 НОЯБРЯ 2022г.

Главный судья: Кузеванов Е.А.
Заместитель главного судьи: Акуленко А.Н. ССВК Свердловская область

Главный секретарь: Хандошка В.В. СС1К Свердловская область
Заместитель главного секретаря: Серкова А.О. Свердловская область

Свердловская область
Свердловская область

Рефери по прыжкам в высоту Волошин В.И. ССВК Свердловская область
старший судья Коновалов В.В. СС1К Свердловская область

Судья Головизин А.Д. Свердловская область
Свердловская область

Рефери по прыжкам в длину Самылов В.В. СС1К Свердловская область
старший судья Лоозе В.В. Свердловская область

Судья Вахмянин А.П. СС1К Свердловская область

Главный судья Кузеванов Е.А. Свердловская область

Главный секретарь Хандошка В.В. СС1К Свердловская область

Дата формирования протокола: 20.11.2022 г.

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ  «ТОЧК4А ОТРЫВА»

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

СК «Олимп»
город Ирбит

 улица Советская, 96

МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ, ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U18, U16, U14, U12, U10

 улица Ленина 12



19-20 НОЯБРЯ 2022г.

№ п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Главный судья Кузеванов Е.А.                   Город Ирбит

Главный секретарь Хандошка В.В. СС1К  город Нижняя Тура

Дата формирования протокола: 20.11.2022 г. Количество участников:9

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ  «ТОЧК4А ОТРЫВА»

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

город Ирбит

ИРБИТСКИЙ РАЙОН

ЛЕСНОЙ

МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ, ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U18, U16, U14, U12, U10

 улица Советская, 96,   улица Ленина 12

СК «Олимп»

НИЖНЯЯ ТУРА

СТЕРЛИТАМАК

НИЖНЯЯ САЛДА

ГОРОДА

АЛАПАЕВСК

ВЕРХНЯЯ СИНЯЧИХА

ЕКАТЕРИНБУРГ

ИРБИТ



№ 
п/п

Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Субъект 
Российской 
Федерации

Физкультурно-
спортивные 

организации/ 
Ведомство

Тренеры

1 Лукиных Матвей 26.06.2009 п.Верхняя Синячиха МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизин А.Д.
2 Абакумова Ксения 31.05.2008 п.Верхняя Синячиха МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизин А.Д.
3 Гусев Роман 14.07.2009 п.Верхняя Синячиха МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизин А.Д.
4 Мельничук Виктор 28.05.2005 п.Верхняя Синячиха МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизин А.Д.
5 Давлетов Иван 22.04.2005 п.Верхняя Синячиха МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизин А.Д.
6 Гусева Ксения 14.11.2011 п.Верхняя Синячиха МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизин А.Д.
7 Юсупова Диана 22.06.2012 п.Верхняя Синячиха МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизин А.Д.
8 Кузовникова Полина 23.09.2010 п.Верхняя Синячиха МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Феликс .А.А.
9 Шапарева Ксения 14.03.2012 п.Верхняя Синячиха МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Феликс .А.А.

10 Полякова Екатерина 21.04.2011 п.Верхняя Синячиха МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Феликс .А.А.
11 Горбунова Валерия 12.03.2012 Нижняя Салда МАОУГимназия Балакин П. А., Окулов А.Г.

12 Вахрин Владислав 29.01.2013 Нижняя Салда МАОУГимназия Балакин П. А., Окулов А.Г.

13 Субарев Дмитрий 02.04.2012 Нижняя Салда МАОУГимназия Балакин П. А., Окулов А.Г.

14 Петрова Екатерина 09.09.2012 Нижняя Салда МАОУГимназия Балакин П. А., Окулов А.Г.

15 Шубин Никита 18.03.2012 Нижняя Салда МАОУГимназия Балакин П. А., Окулов А.Г.

16 Кузнецов Кирилл 06.06.2012 Нижняя Салда МАОУГимназия Балакин П. А., Окулов А.Г.

17 Яшутин Дмитрий 13.12.2011 Нижняя Салда МАОУГимназия Балакин П. А., Окулов А.Г.

18 Трубин Гавриил 31.10.2012 Нижняя Салда МАОУГимназия Балакин П. А., Окулов А.Г.

19 Незнахина Анна 26.04.2012 Нижняя Салда МАОУГимназия Балакин П. А., Окулов А.Г.

20 Скурихина Ксения 29.01.2012 Нижняя Салда МАОУГимназия Балакин П. А., Окулов А.Г.

21 Мокеев  Евгений 25.02.2015 Нижняя Салда МАОУГимназия Балакин П. А., Окулов А.Г.

22 Замураева Снежана 05.09.2012 Нижняя Салда МАОУГимназия Балакин П. А., Окулов А.Г.

23 Чесноков  Александр 10.11.2011 Нижняя Салда МАОУГимназия Балакин П. А., Окулов А.Г.

24 Крупин Григорий 06.02.2011 Нижняя Салда МАОУГимназия Балакин П. А., Окулов А.Г.

25 Скрипина Валерия 01.03.2013 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», Кунцевич Клуб Кунцеви В. И., Кунцевич Л.С.

26 Ярков Владислав 29.02.2012 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», Кунцевич Клуб Кунцеви В. И., Кунцевич Л.С.

27 Машкова Мария 29.12.2009 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», Кунцевич Клуб Кунцеви В. И., Кунцевич Л.С.

28 Еремина Александра 13.01.2012 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», Кунцевич Клуб Кунцеви В. И., Кунцевич Л.С.

29 Кофонов Даниил 18.05.2010 Стерлитамак СШОР Горбунова И.Г.
30 Кофонов Егор 15.08.2012 Стерлитамак СШОР Горбунова И.Г.
31 Радионов Арсений 19.07.2012 Стерлитамак СШОР Горбунова И.Г.

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 улица Советская, 96, Ленина 12

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 

УЧАСТНИКИ СОРЕВНОВАНИЯ
МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ, ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U18, U16, U14, U12, U10

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ  «ТОЧК4А ОТРЫВА»

СК «Олимп»
город Ирбит 19-20 НОЯБРЯ 2022г.

Главный судья:
Главный секретарь:

Дата формирования протокола:20.11.2022 г.

Кузеванов Е.А.     г.Ирбит
Хандошка В.В. СС1К  город Нижняя Тура

Количество участников:190



32 Переведенцев Алексей 05.06.2012 Стерлитамак СШОР Горбунова И.Г.
33 Кузьмин Ярослав 20.02.2013 Стерлитамак СШОР Горбунова И.Г.
34 Пашина Александра 05.02.2009 Стерлитамак СШОР Горбунова И.Г.
35 Иванова Анастасия 17.09.2010 Стерлитамак СШОР Горбунова И.Г.
36 Имаева Амина 19.07.2010 Стерлитамак СШОР Горбунова И.Г.
37 Усманова Диана 14.11.2010 Стерлитамак СШОР Горбунова И.Г.
38 Максютова Ильсина 28.03.2010 Стерлитамак СШОР Серебрякова О. Д.
39 Шитц Дарья 13.05.2012 Стерлитамак СШОР Серебрякова О. Д.
40 Трухина Екатерина 11.12.2010 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Каримова М.Д.
41 Елисеева Юлия 15.07.2010 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А. И., Лучинкин Р.С.

42 Демченко Иван 03.06.2010 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е. В., Масаев Е. Р., Симагина М.С.

43 Кокшаров Александр 28.10.2010 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е. В., Масаев Е.Р.

44 Минаков Семен 22.04.2012 Екатеринбург МБУ СШ «Юность» Симагина М.Е.
45 Шереметьев Дмитрий 11.05.2010 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е. В., Масаев Е. Р., Симагина М.С.

46 Шереметьев Никита 11.05.2010 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е. В., Масаев Е. Р., Симагина М.С.

47 Никитина Арина 24.09.2012 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е. В., Масаев Е.Р.

48 Садуллаева Алина 03.07.2010 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е. В., Масаев Е.Р.

49 Есаулкова Олеся 24.01.2012 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е. В., Масаев Е.Р.

50 Мелкобродова Милена 14.06.2013 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е. В., Масаев Е.Р.

51 Мелкобродова Арина 14.06.2013 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е. В., Масаев Е.Р.

52 Рафикова Дарья 19.09.2013 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е. В., Масаев Е.Р.

53 Воронина Мирослава 02.07.2012 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е. В., Масаев Е.Р.

54 Нагибина Яна 07.01.2011 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е. В., Масаев Е.Р.

55 Хитров Дмитрий 24.10.2013 Екатеринбург МБУ СШ «Юность» Кунцевич В.И.
56 Разуева Анастасия 19.08.2011 Екатеринбург МБУ СШ «Юность» Симагина М.Е.
57 Слудных Варвара 30.08.2011 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е. В., Масаев Е.Р.

58 Изотова Вероника 04.12.2010 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е. В., Масаев Е.Р.

59 Родионова Вероника 07.07.2011 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е. В., Масаев Е.Р.

60 Замятина Анастасия 23.06.2009 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е. В., Масаев Е.Р.

61 Ковалева Елизавета 05.03.2009 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е. В., Масаев Е.Р.

62 Дрёмин Роман 17.12.2012 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е. В., Масаев Е.Р.

63 Зиновьев Тимофей 03.01.2013 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е. В., Масаев Е.Р.

64 Крестьянов Лев 15.09.2012 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е. В., Масаев Е.Р.

65 Ахметшин Илья 29.12.2010 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е. В., Масаев Е. Р., Симагина М.С.

66 Усков Данил 19.05.2010 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е. В., Масаев Е. Р., Симагина М.С.

67 Мелкобродова Алиса 14.06.2013 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е. В., Масаев Е.Р.

68 Буянов Иван 31.08.2009 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» Хандошк В.В.
69 Закиров Данил 29.06.2009 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» Хандошк В.В.
70 Колдомов Кирилл 26.01.2010 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» Хандошк В.В.
71 Куликов Денис 08.03.2010 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» Хандошк В.В.
72 Кочнева Александра 27.09.2007 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» Хандошк В.В.
73 Скороходова Дарья 26.03.2008 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» Хандошк В.В.
74 Голубева Мария 18.05.2007 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» Хорошев С.А..
75 Третьякова Дарья 08.02.2008 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» Бересне А. С., Хорошев С.С.

76 Меченова Елизавета 16.04.2009 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» Бересне А. С., Хорошев С.С.

77 Топоркова Виктория 01.06.2010 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» ХорошевС.С.
78 Демина Полина 18.03.2009 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» ХорошевС.С.

Главный судья:
Главный секретарь:

Дата формирования протокола:20.11.2022 г.

Кузеванов Е.А.     г.Ирбит
Хандошка В.В. СС1К  город Нижняя Тура

Количество участников:190



79 Ермолаев Александр 30.07.2010 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» Бересне А. С., Хорошев С.С.

80 Васильев Даниил 29.06.2007 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» Верховцва А. А., Коновалов В.С.

81 Оттев Виталий 19.11.2008 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» Верховцва А. А., Коновалов В.С.

82 Зырянова Мария 07.09.2009 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.
83 Черепанова Алена 08.08.2008 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.
84 Клепиков Максим 02.02.2009 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.
85 Боярников Илья 10.11.2009 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.
86 Тарасов Евгений 14.04.2008 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.
87 Кукушкин Сергей 26.02.2008 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.
88 Сивков Никита 05.07.2008 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.
89 Завьялов Глеб 19.02.2008 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.
90 Трошкова Варвара 10.02.2006 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.
91 Клепикова Виктория 18.11.2007 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.
92 Овчинникова Анастасия 10.01.2007 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.
93 Слонов Александр 20.11.2007 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.
94 Щапов Егор 06.09.2005 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Самбурсих В. Н., Килинкаров Р. М., Лоозе В.В.

95 Исаков Иван 03.04.2004 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.
96 Лыжина Карина 15.01.2008 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмяни А..П.
97 Доброходова Екатерина 02.02.2010 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмяни А..П.
98 Петренко Валентина 04.03.2008 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмяни А..П.
99 Елькина Анастасия 30.11.2009 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмяни А..П.

100 Вялкова Анна 08.03.2010 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмяни А..П.
101 Лаптева Виктория 12.03.2010 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмяни А..П.
102 Палицина София 21.10.2010 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмяни А..П.
103 Прядеина Ксения 04.03.2008 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмяни А..П.
104 Шубин Павел 24.01.2008 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмяни А..П.
105 Куткин Семен 03.09.2008 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмяни А..П.
106 Петров Егор 18.03.2007 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмяни А..П.
107 Петров Вячеслав 18.03.2007 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмяни А..П.
108 Бахарев Евгений 26.09.2009 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмяни А..П.
109 Долматов Дмитрий 03.06.2011 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмяни А..П.
110 Сосновских Арсений 25.01.2011 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмяни А..П.
111 Шориков Роман 23.04.2009 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмяни А..П.
112 Коростелев Кирилл 25.05.2010 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмяни А..П.
113 Аксенов Родион 23.06.2011 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмяни А..П.
114 Алешина Полина 09.06.2012 Ирбит МАОУ ДО \Ирбитская ДЮСШ"" Вохмяни А..П.
115 Усов Артем 26.06.2013 Ирбит МАОУ ДО \Ирбитская ДЮСШ"" Вохмяни А..П.
116 Агафонова Арина 01.08.2013 Ирбит МАОУ ДО \Ирбитская ДЮСШ"" Вохмяни А..П.
117 Симанова Арина 01.02.2011 Ирбитский район МОУ ДО ДЮСШ Вохмяни А..П.
118 Соколова Алина 12.08.2010 Ирбитский район МОУ ДО ДЮСШ Вохмяни А..П.
119 Сунгуров Сергей 23.06.2010 Ирбитский район МОУ ДО ДЮСШ Вохмяни А..П.
120 Федорахина Екатерина 05.03.2005 Ирбитский район МОУ ДО ДЮСШ Вохмяни А..П.
121 Коржавина Кристина 09.06.2008 Ирбитский район МОУ ДО ДЮСШ Вохмяни А..П.
122 Алешина Каролина 11.07.2009 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмяни А..П.
123 Бедретдинова Яна 01.01.2009 Ирбит МАОУ ДО \Ирбитская ДЮСШ"" Вохмяни А..П.
124 Оркин Платон 06.10.2011 Екатеринбург МБУ СШ «Юность» Жукова .Н.В.
125 Лазарев Николай 02.09.2010 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Жукова .Н.В.

Главный судья:
Главный секретарь:

Дата формирования протокола:20.11.2022 г.

Кузеванов Е.А.     г.Ирбит
Хандошка В.В. СС1К  город Нижняя Тура

Количество участников:190



126 Долгов Артем 08.08.2011 Екатеринбург МБУ СШ «Юность» Жукова .Н.В.
127 Долгов Кирилл 21.10.2009 Екатеринбург МБУ СШ «Юность» Жукова .Н.В.
128 Подаруев Дмитрий 22.04.2006 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванв Е..А.
129 Носков  Марк 20.04.2012 Ирбит ДЮСШ Кузеванв Е..А.
130 Кедров Максим 23.03.2012 Ирбит ДЮСШ Кузеванв Е..А.
131 Андреев Дмитрий 10.11.2012 Ирбит ДЮСШ Кузеванв Е..А.
132 Удинцев Арсений 30.04.2013 Ирбит ДЮСШ Кузеванв Е..А.
133 Удинцева Полина 16.12.2011 Ирбит ДЮСШ Кузеванв Е..А.
134 Арефьев  Сергей 23.06.2013 Ирбит ДЮСШ Кузеванв Е..А.
135 Осипова Анна 16.05.2011 Ирбит ДЮСШ Кузеванв Е..А.
136 Соломина Есения 19.10.2012 Ирбит ДЮСШ Кузеванв Е..А.
137 Ванак Милана 10.07.2013 Ирбит ДЮСШ Кузеванв Е..А.
138 Халявин Егор 18.11.2011 Ирбит ДЮСШ Кузеванв Е..А.
139 Дяшук Руслан 15.06.2011 Ирбит ДЮСШ Кузеванв Е..А.
140 Жуйков Артем 15.11.2012 Ирбит ДЮСШ Кузеванв Е..А.
141 Антропов Тимофей 25.06.2010 Ирбит ДЮСШ Кузеванв Е..А.
142 Герасимов Матвей 27.03.2011 Ирбит ДЮСШ Кузеванв Е..А.
143 Кочетков Артемий 08.05.2010 Ирбит ДЮСШ Кузеванв Е..А.
144 Дмитриев Тимофей 26.03.2010 Ирбит ДЮСШ Кузеванв Е..А.
145 Сопегина София 05.10.2010 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванв Е..А.
146 Анисимова Анна 30.07.2010 Ирбит ДЮСШ Кузеванв Е..А.
147 Азева Варвара 25.08.2010 Ирбит ДЮСШ Кузеванв Е..А.
148 Рожков Всеволод 23.09.2011 Ирбит ДЮСШ Кузеванв Е..А.
149 Юрьев Кирилл 17.06.2009 Ирбит ДЮСШ Кузеванв Е..А.
150 Култышев  Игорь 23.08.2011 Ирбит ДЮСШ Кузеванв Е..А.
151 Огибенин Михаил 31.01.2010 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванв Е..А.
152 Мордяшов Богдан 18.06.2010 Ирбит ДЮСШ Кузеванв Е..А.
153 Пелевина Лада 26.09.2006 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванв Е..А.
154 Максимов Александр 02.03.2006 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванв Е..А.
155 Полежанкин Данил 12.08.2006 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В. В., Кузеванов Е.А.

156 Свяжин Александр 29.06.2005 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванв Е..А.
157 Сабуров Леонид 03.08.2005 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванв Е..А.
158 Демин Данил 02.11.2009 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванв Е..А.
159 Демин Кирилл 02.11.2009 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванв Е..А.
160 Березин Матвей 06.05.2009 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванв Е..А.
161 Казаков Алексей 04.07.2009 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванв Е..А.
162 Шубин Лев 15.07.2009 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванв Е..А.
163 Гадяцкая Анна 15.04.2011 Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 Самылов В.Д.
164 Каргополов Николай 27.10.2011 Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 Самылов В.Д.
165 Дунаева Анастасия 23.10.2011 Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 Самылов В.Д.
166 Гуляев Никита 08.01.2009 Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 Самылов В.Д.
167 Болдырев Никита 25.11.2008 Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 Самылов В.Д.
168 Глухих Дмитрий 12.10.2008 Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 Самылов В.Д.
169 Татаринов Илья 17.03.2009 Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 Самылов В.Д.
170 Стенина Анна 01.12.2012 г Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1, МБУ ДО ДЮСШ №1, МБУ ДО ДЮСШ №1 Самылов В.Д.
171 Актанко Максим 18.04.2012 Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 Самылов В.Д.
172 Бородина Алиса 08.10.2012 Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 Самылов В.Д.

Главный судья:
Главный секретарь:

Дата формирования протокола:20.11.2022 г.

Кузеванов Е.А.     г.Ирбит
Хандошка В.В. СС1К  город Нижняя Тура

Количество участников:190



173 Мовчан Семён 07.01.2009 Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 Самылов В.Д.
174 Кокуляр Максим 28.08.2010 Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 Самылов В.Д.
175 Феофелактова Таисия 02.10.2012 Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 Самылов В.Д.
176 Нелюбов  Тимофей 13.08.2010 Ирбит Ирбитская  ДЮСШ Лоозе В.В.
177 Подкорытов Захар 25.10.2011 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.
178 Черепанов Александр 26.08.2011 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.
179 Новоселова Анастасия 02.02.2010 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.
180 Двинских Варвара 28.09.2011 Ирбитская  ДЮСШ Лоозе В.В.
181 Новоселова Валерия 22.01.2012 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.
182 Савенкова Софья 28.04.2012 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.
183 Николаева Ульяна 22.07.2013 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.
184 Смирнов Сергей 25.08.2008 Ирбит Ирбитская  ДЮСШ Лоозе В.В.
185 Чистяков Олег 10.10.2006 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.
186 Середа Елизавета 12.01.2010 Ирбит ИрбитскаяДЮСШ Лоозе В.В.
187 Тарасова Екатерина 03.04.2010 Ирбит Ирбитская ДЮСШ Лоозе В.В.
188 Печенкина Варвара 14.02.2014 Ирбит ИРБИТСКАЯ ДЮСШ Серкова А.О.
189 Бессонов Тихон 20.06.2013 Ирбит ИРБИТСКАЯ ДЮСШ Серкова А.О.
190 Смирнов Леонид 15.04.1959 Лесной

Главный судья:
Главный секретарь:

Дата формирования протокола:20.11.2022 г.

Кузеванов Е.А.     г.Ирбит
Хандошка В.В. СС1К  город Нижняя Тура
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Дата
Начал

СК "ПОБЕДА" Окончан
Дата Номер Лучший

рожд участ 1 2 3 4 5 6 рез-т
1 Есаулкова Олеся 24.01.2012 3 Свердловская область Екатеринбург 49 4,24 3,84 3,98 4,26 3,95 4,02 4,26 2юн
2 Шитц Дарья 13.05.2012 2юн Республика Башкортостан Стерлитамак 39 3,92 3,75 3,82 3,99 - 3,99 3,99 3юн
3 Воронина Мирослава 02.07.2012 1юн Свердловская область Екатеринбург 53 3,62 3,72 3,39 3,69 3,66 3,79 3,72 3юн
4 Никитина Арина 24.09.2012 2юн Свердловская область Екатеринбург 47 3,65 3,29 3,40 3,38 - 3,52 3,65 3юн
5 Мелкобродова Милена 14.06.2013 б/р Свердловская область Екатеринбург 50 3,49 3,64 3,27 3,23 - 3,58 3,64 3юн
6 Бородина Алиса 08.10.2012 1юн Свердловская область Алапаевск 172 3,45 3,45 3,35 3,47 3,63 3,60 3,63 3юн
7 Рафикова Дарья 19.09.2013 б/р Свердловская область Екатеринбург 52 3,48 2,79 3,37 3,35 3,09 3,58 3,48 б/р
8 Печенкина Варвара 2014 Ирбит 3,32 3,37 3,30 3,22 3,11 - 3,37 б/р
9 Николаева Ульяна 22.07.2013 1юн Свердловская область Ирбит 183 3,28 3,13 3,28 3,28 б/р

10 Мелкобродова Арина 14.06.2013 б/р Свердловская область Екатеринбург 51 3,22 3,25 2,60 3,25 б/р
11 Стенина Анна 01.12.2012 1юн Свердловская обл г Алапаевск 170 3,23 2,95 2,87 3,23 б/р
12 Новоселова Валерия 22.01.2012 б/р Свердловская область Ирбит 181 3,09 3,22 - 3,22 б/р
13 Агафонова Арина 01.08.2013 б/р Свердловская область Ирбит 116 2,91 3,02 2,92 3,02 б/р
14 Феофелактова Таисия 02.10.2012 2юн Свердловская область Алапаевск 175 2,87 2,93 2,82 2,93 б/р
15 Алешина Полина 09.06.2012 3юн Свердловская область Ирбит 114 2,90 2,81 - 2,90 б/р

г. Ирбит
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ПРЫЖКИ В ДЛИНУ С РАЗБЕГА

20.11.2022г.
11:00
12:00ДЕВУШКИ 2012-2013г.р.

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ  «ТОЧК4А ОТРЫВА»

разрядГородТерриторияРазрядФамилия ИмяМесто
Р е з у л ь т а т     п о п ы т о к

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Кузеванов Е.А.. г.Ирбит

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



Дата:

СК "ПОБЕДА"
Дата Номер Лучший

рожд участ 1 2 3 4 5 6 рез-т
1 Максютова Ильсина 28.03.2010 2 Республика Башкортостан Стерлитамак 38 3,99 5,04 4,38 5,10 5,06 5,17 5,17 II
2 Доброходова Екатерина 02.02.2010 2 Свердловская область Ирбит 97 4,71 4,69 4,67 4,82 4,73 4,73 4,82 III
3 Елисеева Юлия 15.07.2010 2 Свердловская область Екатеринбург 41 4,45 4,45 4,67 3,72 4,32 4,43 4,67 1юн
4 Иванова Анастасия 17.09.2010 3 Республика Башкортостан Стерлитамак 35 4,18 4,26 4,30 4,20 4,13 4,49 4,49 1юн
5 Трухина Екатерина 11.12.2010 2 Свердловская область Екатеринбург 40 4,14 - 4,16 4,32 4,22 4,32 4,32 1юн
6 Симанова Арина 01.02.2011 3 Свердловская областьИрбитский райо 117 3,99 - 4,08 - 4,31 2,69 4,31 1юн
7 Нагибина Яна 07.01.2011 3 Свердловская область Екатеринбург 54 4,02 3,95 4,05 3,87 3,94 4,17 4,17 2юн
8 Середа Елизавета 12.01.2010 3юн Свердловская обл. Ирбит 186 4,00 2,91 3,43 4,13 3,86 4,06 4,13 2юн
9 Тарасова Екатерина 03.04.2010 3юн Свердловская область Ирбит 187 3,73 3,90 3,81 3,90 3юн

10 Лаптева Виктория 12.03.2010 3 Свердловская область Ирбит 101 3,85 2,93 3,15 3,85 3юн
11 Усманова Диана 14.11.2010 2юн Республика Башкортостан Стерлитамак 37 3,83 3,73 3,62 3,83 3юн
12 Изотова Вероника 04.12.2010 б/р Свердловская область Екатеринбург 58 - 3,72 3,58 3,72 3юн
12 Новоселова Анастасия 02.02.2010 б/р Свердловская область Ирбит 179 3,72 3,63 3,72 3,72 3юн
14 Разуева Анастасия 19.08.2011 б/р Свердловская область Екатеринбург 56 3,71 3,39 3,51 3,71 3юн
15 Гадяцкая Анна 15.04.2011 1юн Свердловская область Алапаевск 163 3,68 3,64 - 3,68 3юн
16 Имаева Амина 19.07.2010 2юн Республика Башкортостан Стерлитамак 36 3,62 2,49 2,45 3,62 3юн
17 Вялкова Анна 08.03.2010 3 Свердловская область Ирбит 100 2,52 2,67 3,59 3,59 б/р
18 Родионова Вероника 07.07.2011 1юн Свердловская область Екатеринбург 59 3,54 3,43 3,58 3,58 б/р
19 Двинских Варвара 28.09.2011 3юн 180 - 2,9 3,02 3,02 б/р

Место Фамилия Имя Разряд Территория Город Р е з у л ь т а т     п о п ы т о к
разряд

Начало:
Окончание:

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ  «ТОЧК4А ОТРЫВА»
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 20.11.2022г.

г. Ирбит ПРЫЖКИ В ДЛИНУ С РАЗБЕГА 11:00

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 

ДЕВУШКИ 2010-2011г.р. 12:00

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Кузеванов Е.А.. г.Ирбит

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



СК "ПОБЕДА"
Дата Номер Лучший

рожд участ 1 2 3 4 5 6 рез-т
1 Третьякова Дарья 08.02.2008 3юн Свердловская область Нижняя Тура 75 4,45 4,71 4,67 4,88 4,74 4,69 4,88 III
2 Пашина Александра 05.02.2009 2 Республика Башкортостан Стерлитамак 34 4,59 4,73 4,69 4,79 4,70 4,71 4,79 III
3 Черепанова Алена 08.08.2008 б/р Свердловская область Ирбит 83 4,12 4,22 4,54 4,38 4,52 4,54 4,54 1юн
4 Меченова Елизавета 16.04.2009 3юн Свердловская область Нижняя Тура 76 4,25 4,48 - 4,35 4,41 4,51 4,51 1юн
5 Зырянова Мария 07.09.2009 б/р Свердловская область Ирбит 82 4,23 3,84 - 3,98 - 4,12 4,23 2юн
6 Скороходова Дарья 26.03.2008 б/р Свердловская область Нижняя Тура 73 - 4,22 3,62 3,75 - 4,11 4,22 2юн
7 Коржавина Кристина 09.06.2008 3 Свердловская областьИрбитский райо 121 4,21 - 3,42 - - 4,12 4,21 2юн
8 Прядеина Ксения 04.03.2008 3 Свердловская область Ирбит 103 4,09 - 4,02 4,17 4,08 - 4,17 2юн
9 Замятина Анастасия 23.06.2009 3 Свердловская область Екатеринбург 60 3,80 3,79 - 3,80 3юн

10 Бедретдинова Яна 01.01.2009 б/р Свердловская область Ирбит 123 3,26 3,66 3,55 3,66 3юн
11 Петренко Валентина 04.03.2008 2 Свердловская область Ирбит 98 - 3,61 3,40 3,61 3юн
12 Алешина Каролина 11.07.2009 3 Свердловская область Ирбит 122 - 2,88 3,41 3,41 б/р
13 Ковалева Елизавета 05.03.2009 б/р Свердловская область Екатеринбург 61 - 3,11 3,10 3,11 б/р

ДЕВУШКИ 2008-2009г.р. 15:30

Место Фамилия Имя Разряд Территория Город Р е з у л ь т а т     п о п ы т о к
разряд

Окончание:
г. Ирбит ПРЫЖКИ В ДЛИНУ С РАЗБЕГА 14:30

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 

Дата:
Начало:

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ  «ТОЧК4А ОТРЫВА»
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 20.11.2022г.

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Кузеванов Е.А.. г.Ирбит

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



Дата
Начал

СК "ПОБЕДА" Окончан
Дата Номер Лучший

рожд участ 1 2 3 4 5 6 рез-т
1 Голубева Мария 18.05.2007 1юн Свердловская область Нижняя Тура 74 4,88 - 4,95 4,72 5,07 - 5,07 III
2 Трошкова Варвара 10.02.2006 2юн Свердловская область Ирбит 90 4,52 4,51 - 4,26 4,38 4,49 4,52 1юн
3 Овчинникова Анастасия 10.01.2007 2 Свердловская область Ирбит 92 - 4,20 4,32 - 4,25 4,32 4,32 1юн
4 Клепикова Виктория 18.11.2007 2 Свердловская область Ирбит 91 - 4,28 4,29 4,22 4,09 4,26 4,29 2юн
5 Кочнева Александра 27.09.2007 2юн Свердловская область Нижняя Тура 72 3,85 4,17 3,38 3,60 4,20 3,97 4,20 2юн

Дата
Начал

СК "ПОБЕДА" Окончан
Дата Номер Лучший

рожд участ 1 2 3 4 5 6 рез-т
1 Федорахина Екатерина 2005 Свердловская область ирбитский р-он 4,62 4,79 4,90 - 4,49 - 4,90 III

ЖЕНЩИНЫ 15:30

Место Фамилия Имя Разряд Территория Город Р е з у л ь т а т     п о п ы т о к
разряд

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 20.11.2022г.
г. Ирбит ПРЫЖКИ В ДЛИНУ С РАЗБЕГА 14:30

ДЕВУШКИ 2006-2007г.р. 15:30

Место Фамилия Имя Разряд Территория Город Р е з у л ь т а т     п о п ы т о к
разряд

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 20.11.2022г.
г. Ирбит ПРЫЖКИ В ДЛИНУ С РАЗБЕГА 14:30

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ  «ТОЧК4А ОТРЫВА»

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Кузеванов Е.А.. г.Ирбит

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



Дата
Начал

СК "ПОБЕДА" Окончан
Дата Номер Лучший

рожд участ 1 2 3 4 5 6 рез-т
1 Переведенцев Алексей 05.06.2012 2юн Республика Башкортостан Стерлитамак 32 - 4,25 - 4,39 4,35 4,36 4,39 3юн
2 Минаков Семен 22.04.2012 б/р Свердловская область Екатеринбург 44 - 4,02 4,10 - 4,10 4,09 4,10 3юн
3 Кофонов Егор 15.08.2012 3юн Республика Башкортостан Стерлитамак 30 3,95 - - 3,79 3,82 - 3,95 б/р
4 Крестьянов Лев 15.09.2012 3юн Свердловская область Екатеринбург 64 - 3,63 - 3,64 3,83 3,90 3,90 б/р
5 Хитров Дмитрий 24.10.2013 б/р Свердловская область Екатеринбург 55 3,28 - 3,80 3,81 3,81 3,85 3,85 б/р
6 Зиновьев Тимофей 03.01.2013 б/р Свердловская область Екатеринбург 63 3,55 3,43 3,42 3,32 3,28 3,27 3,55 б/р
7 Дрёмин Роман 17.12.2012 б/р Свердловская область Екатеринбург 62 3,32 3,48 3,36 3,3 3,32 3,12 3,48 б/р
8 Зырянов Константин 02.11.2012 б/р Свердловская область Ирбит 196 3,47 3,28 3,21 3,38 2,87 3,46 3,47 б/р
9 Радионов Арсений 19.07.2012 б/р Республика Башкортостан Стерлитамак 31 - 3,35 3,44 3,44 б/р
10 Кузьмин Ярослав 20.02.2013 б/р Республика Башкортостан Стерлитамак 33 3,28 3,08 3,39 3,39 б/р
11 Кузнецов Алексей 08.10.2013 б/р Свердловская область Екатеринбург 194 3,02 3,09 3,14 3,14 б/р
12 Усов Артем 26.06.2013 б/р Свердловская область Ирбит 115 2,79 2,97 2,96 2,97 б/р
13 Клещев Лев Ирбит - 1,9 - 1,9 -

ЮНОШИ 2012-2013г.р. 14:30

Место Фамилия Имя Разряд Территория Город Р е з у л ь т а т     п о п ы т о к
разряд

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 20.11.2022г.
г. Ирбит ПРЫЖКИ В ДЛИНУ С РАЗБЕГА 12:30

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ  «ТОЧК4А ОТРЫВА»

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Кузеванов Е.А.. г.Ирбит

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



Дата:
Начало

СК "ПОБЕДА" Окончан
Дата Номер Лучший

рожд участ 1 2 3 4 5 6 рез-т
1 Шереметьев Дмитрий 11.05.2010 1юн Свердловская область Екатеринбург 45 4,82 4,92 4,83 5,12 4,90 3,65 5,12 1юн
2 Шереметьев Никита 11.05.2010 1юн Свердловская область Екатеринбург 46 4,67 4,83 4,43 4,77 4,62 4,86 4,86 2юн
3 Кофонов Даниил 18.05.2010 2юн Республика Башкортостан Стерлитамак 29 4,34 4,08 4,36 4,72 4,85 4,55 4,85 2юн
4 Ермолаев Александр 30.07.2010 3юн Свердловская область Нижняя Тура 79 4,62 4,72 4,59 4,59 4,77 4,80 4,80 2юн
5 Муравьев Андрей Свердловская область Нижняя Тура 4,61 4,42 4,56 4,66 4,63 4,78 4,78 2юн
6 Колдомов Кирилл 26.01.2010 б/р Свердловская область Нижняя Тура 70 4,37 - 4,52 - 4,42 4,60 4,60 2юн
7 Демченко Иван 03.06.2010 1юн Свердловская область Екатеринбург 42 4,42 4,35 4,18 4,4 4,42 4,56 4,56 2юн
8 Куликов Денис 08.03.2010 3юн Свердловская область Нижняя Тура 71 4,31 4,32 - 4,38 - 4,13 4,38 3юн
9 Сунгуров Сергей 23.06.2010 1юн Свердловская область Ирбитский район 119 - - 4,32 4,32 3юн

10 Ахметшин Илья 29.12.2010 1юн Свердловская область Екатеринбург 65 4,1 4,27 - 4,27 3юн
11 Нелюбов Тимофей 13.08.2010 3юн Свердловская  область Ирбит 176 4,17 3,88 4,24 4,24 3юн
12 Кокшаров Александр 28.10.2010 б/р Свердловская область Екатеринбург 43 4,2 4,05 4,19 4,2 3юн
13 Коростелев Кирилл 25.05.2010 3юн Свердловская область Ирбит 112 3,98 3,79 3,73 3,98 б/р
14 Черепанов Александр 26.08.2011 б/р Свердловская область Ирбит 178 3,68 3,72 3,87 3,87 б/р
15 Герасимов Матвей 27.03.2011 б/р Свердловская область Ирбит 142 3,77 3,6 2,57 3,77 б/р
16 Долматов Дмитрий 03.06.2011 3юн Свердловская область Ирбит 109 3,73 3,46 3,42 3,73 б/р
17 Аксенов Родион 23.06.2011 б/р Свердловская область Ирбит 113 3,68 3,63 3,34 3,68 б/р
17 Кокуляр Максим 28.08.2010 1юн Свердловская область Алапаевск 174 2,82 3,4 3,68 3,68 б/р
19 Сосновских Арсений 25.01.2011 3юн Свердловская область Ирбит 110 - 3,43 3,54 3,54 б/р
20 Подкорытов Захар 25.10.2011 б/р Свердловская область Ирбит 177 3,37 3,43 3,41 3,43 б/р
21 Рожков Всеволод 23.09.2011 б/р Свердловская область Ирбит 148 2,9 3,09 3,09 3,09 б/р

ЮНОШИ 2010-2011г.р. 14:30

Место Фамилия Имя Разряд Территория Город Р е з у л ь т а т     п о п ы т о к
разряд

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 20.11.2022г.
г. Ирбит ПРЫЖКИ В ДЛИНУ С РАЗБЕГА 12:30

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ  «ТОЧК4А ОТРЫВА»

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Кузеванов Е.А.. г.Ирбит

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



СК "ПОБЕДА"
Дата Номер Лучший

рожд участ 1 2 3 4 5 6 рез-т
1 Завьялов Глеб 19.02.2008 1юн Свердловская область Ирбит 89 5,43 5,06 5,32 5,55 5,30 5,31 5,55 III
2 Оттев Виталий 19.11.2008 3юн Свердловская область Нижняя Тура 81 4,78 5,20 5,42 - 5,39 4,54 5,42 1юн
3 Глухих Дмитрий 12.10.2008 1юн Свердловская область Алапаевск 168 5,06 5,08 4,98 5,34 5,35 5,39 5,39 1юн
4 Татаринов Илья 17.03.2009 1юн Свердловская область Алапаевск 169 4,20 5,09 4,81 4,67 5,01 4,86 5,09 1юн
5 Боярников Илья 10.11.2009 б/р Свердловская область Ирбит 85 4,86 - 4,85 5,00 - 4,81 5,00 1юн
6 Клепиков Максим 02.02.2009 1юн Свердловская область Ирбит 84 4,83 4,67 4,63 4,93 4,83 4,93 4,93 2юн
7 Тарасов Евгений 14.04.2008 3юн Свердловская область Ирбит 86 4,63 4,64 4,67 4,29 4,63 4,03 4,67 2юн
8 Закиров Данил 29.06.2009 2юн Свердловская область Нижняя Тура 69 4,22 4,45 4,5 4,46 - 4,28 4,5 2юн
9 Григорьев Павел 2009 Ирбит 4,32 4,29 4,43 4,43 3юн
10 Буянов Иван 31.08.2009 3юн Свердловская область Нижняя Тура 68 3,83 4,2 4,27 4,27 3юн
11 Шубин Павел 24.01.2008 3 Свердловская область Ирбит 104 3,74 4,07 - 4,07 3юн
12 Юрьев Кирилл 2009 Ирбит 3,58 3,26 3,21 3,58 б/р
0 Кукушкин Сергей 26.02.2008 1юн Свердловская область Ирбит 87 - - - 0 -

ЮНОШИ 2008-2009г.р. 16:30

Место Фамилия Имя Разряд Территория Город Р е з у л ь т а т     п о п ы т о к
разряд

Окончание:

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 20.11.2022г.
г. Ирбит ПРЫЖКИ В ДЛИНУ С РАЗБЕГА 15:30

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ  «ТОЧК4А ОТРЫВА»
Дата:

Начало:

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Кузеванов Е.А.. г.Ирбит

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



Дата
Начал

СК "ПОБЕДА" Окончан
Дата Номер Лучший

рожд участ 1 2 3 4 5 6 рез-т
1 Васильев Даниил 29.06.2007 2юн Свердловская область Нижняя Тура 80 5,67 - - 5,43 - 6,32 6,32 II
2 Петров Егор 18.03.2007 3 Свердловская область Ирбит 106 5,44 5,06 4,98 5,12 - - 5,44 1юн
3 Слонов Александр 20.11.2007 б/р Свердловская область Ирбит 93 4,88 4,80 5,18 4,99 4,82 4,76 5,18 1юн
4 Чистяков Олег 10.10.2006 б/р Свердловская область Ирбит 185 4,53 - 5,08 5,00 4,98 4,93 5,08 1юн
5 Подаруев Дмитрий 22.04.2006 3 Свердловская область Ирбит 128 4,33 4,41 4,16 4,63 4,62 4,80 4,80 2юн
6 Максимов Александр 02.03.2006 б/р Свердловская область Ирбит 154 4,43 4,58 - 4,61 - 4,02 4,61 2юн
7 Полежанкин Данил 12.08.2006 2юн Свердловская область Ирбит 155 4,37 - 4,55 - 4,32 - 4,55 2юн

Дата
Начал

СК "ПОБЕДА" Окончан
Дата Номер Лучший

рожд участ 1 2 3 4 5 6 рез-т
1 Исаков Иван 03.04.2004 3 Свердловская область Ирбит 95 6,65 6,54 6,88 6,73 6,48 - 6,88 I
2 Щапов Егор 06.09.2005 б/р Свердловская область Екатеринбург 94 - 5,75 6,12 6,12 6,12 6,12 6,12 II
3 Неймышев Максим 2005 Ирбит 5,07 5,54 5,48 5,46 5,26 5,80 5,80 III

МУЖЧИНЫ 16:30

Место Фамилия Имя Разряд Территория Город Р е з у л ь т а т     п о п ы т о к
разряд

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 20.11.2022г.
г. Ирбит ПРЫЖКИ В ДЛИНУ С РАЗБЕГА 15:30

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ  «ТОЧК4А ОТРЫВА»

ЮНОШИ 2006-2007г.р. 16:30

Место Фамилия Имя Разряд Территория Город Р е з у л ь т а т     п о п ы т о к
разряд

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 20.11.2022г.
г. Ирбит ПРЫЖКИ В ДЛИНУ С РАЗБЕГА 15:30

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 
ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ  «ТОЧК4А ОТРЫВА»

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Кузеванов Е.А.. г.Ирбит

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



СК "ПОБЕДА"

№ Дата Номер

п/п рожд уч-ка

1 Еремина Александра 13.01.2012 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», Кунцевич Клуб 28 1 о о о х о о о о х х х 1 1 1,30 1 б/р
2 Скрипина Валерия 01.03.2013 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», Кунцевич Клуб 25 1 о о о о о х х х 1 0 1,20 2 б/р
3 Мелкобродова Милена 14.06.2013 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 50 0,9 о о о о о х х о о х х х 2 2 1,20 3 3юн
4 Шапарева Ксения 14.03.2012 3юн п.Верхняя Синячиха МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» 9 0,9 о о о о о о х х х 1 0 1,15 4 б/р
5 Юсупова Диана 22.06.2012 3юн п.Верхняя Синячиха МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» 7 0,9 о о о х о х о х о х х х 2 3 1,15 5 1юн
6 Зиновьева 0,9 о о х о о х х о х о х х х 2 4 1,15 6 б/р
7 Соломина Есения 19.10.2012 б/р Ирбит ДЮСШ 136 0,9 о о х о о х х о х х о х х х 3 5 1,15 7 3юн
8 Мелкобродова Арина 14.06.2013 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 51 0,9 о о о о х х х 1 0 1,05 8 б/р
9 Савенкова Софья 28.04.2012 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 182 0,9 о о о х о х х х 2 1 1,05 9 б/р
10 Печенкина Варвара 188 0,9 о о о х о х х х 2 1 1,05 9 б/р
11 Меснякова Дарья 0,9 о о х о х х х 2 1 1,05 9 б/р
12 Агафонова Арина 01.08.2013 б/р Ирбит МАОУ ДО \Ирбитская ДЮСШ"" 116 0,9 о о о х х х 1 0 1,00 12 3юн
13 Скурихина Ксения 29.01.2012 б/р Нижняя Салда МАОУГимназия 20 1 о х х х 1 0 1,00 12 3юн
14 Незнахина Анна 26.04.2012 б/р Нижняя Салда МАОУГимназия 19 0,9 о х о х о х х х 2 2 1,00 14 б/р
15 Петрова Екатерина 09.09.2012 б/р Нижняя Салда МАОУГимназия 14 0,9 о о х х х 1 0 0,95 15 б/р
16 Ванак Милана 10.07.2013 б/р Ирбит ДЮСШ 137 0,9 о х х х 1 0 0,90 16 б/р
17 Кайнова Алина 0,9 х х х - - - - - - NM

Фамлия Имя А Б Рез-т Место разрядРазряд Территория Организация

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 
ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ  «ТОЧК4А ОТРЫВА»

Дата:ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ПРЫЖКИ ВВЫСОТУ С РАЗБЕГА

ДЕВУШКИ 2012-2013г.р.
Начало:

кончание:

1,20 1,25 1,30 1,35Нач 
высот

а в ы с о т ы
0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15

19.11.2022г.
г. Ирбит 11:00

12:00

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Кузеванов Е.А.. г.Ирбит

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



СК "ПОБЕДА"

№ Дата Номер
п/п рожд уч-ка
1 Вялкова Анна 08.03.2010 3 Ирбит ДО «Ирбитская Д100 1,15 о о о о о х х х 1 0 1,35 1 1юн
2 Лаптева Виктория 12.03.2010 3 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 101 1,15 о о о о о х х х 1 0 1,35 1 1юн
3 Доброходова Екатерина 02.02.2010 2 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 97 1,15 о х о о о о х х х 1 1 1,35 3 1юн
4 Середа Елизавета 12.01.2010 3юн Ирбит ИрбитскаяДЮСШ 186 1,00 о о о о о о о х х о х х х 3 2 1,35 4 1юн
5 Кузовникова Полина 23.09.2010 3юн п.Верхняя Синячиха МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» 8 1,00 о о о о о о о х х о х х х 3 2 1,35 4 1юн
6 Симанова Арина 01.02.2011 3 Ирбитский район МОУ ДО ДЮСШ 117 1,10 о о о о х х о х х х 3 2 1,30 6 1юн
7 Имаева Амина 19.07.2010 2юн Стерлитамак СШОР 36 1,00 о о о о о х о х х х 2 1 1,25 7 2юн
8 Удинцева Полина 16.12.2011 2юн Ирбит ДЮСШ 133 1,05 о о х о о х х о х х х 3 3 1,25 8 2юн
9 Сопегина София 05.10.2010 б/р Ирбит ДО «Ирбитская Д145 1,05 о о о о х х х 1 0 1,20 9 2юн

10 Иванова Анастасия 17.09.2010 3 Стерлитамак СШОР 35 1,00 о о о о х о х х х 2 1 1,20 10 2юн
11 Усманова Диана 14.11.2010 2юн Стерлитамак СШОР 37 1,00 о о о х о х о х х х 2 2 1,20 11 2юн
12 Палицина София 21.10.2010 3 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 102 1,00 о х о х о х о х х х 2 3 1,15 12 3юн
13 Анисимова Анна 30.07.2010 б/р Ирбит ДЮСШ 146 1,00 о о о х х х 1 0 1,10 13 3юн
14 Двинских Варвара 28.09.2011 3юн Ирбит Ирбитская  ДЮСШ 180 1,00 о х х х 1 0 1,00 14 б\р
15 Осипова Анна 16.05.2011 б/р Ирбит ДЮСШ 135 1,00 х х х NM -
16
17

Б Рез-т Место разрядФамлия Имя Разряд Территория Организация А
1,30 1,35 1,40 1,45

в ы с о т ы

ДЕВУШКИ 2010-2011г.р. кончание: 12:00
Нач 

высот
а

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата: 19.11.2022г.
г. Ирбит ПРЫЖКИ ВВЫСОТУ С РАЗБЕГА Начало: 11:00

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 
ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ  «ТОЧК4А ОТРЫВА»

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Кузеванов Е.А.. г.Ирбит

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



СК "ПОБЕДА"

№ Дата Номер
п/п рожд уч-ка
1 Лыжина Карина 15.01.2008 КМС Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 96 1,50 о о о х о о х х х 1 1 1,70 1 КМС
2 Пашина Александра 05.02.2009 2 Стерлитамак СШОР 34 1,40 о о о о х о х х о х х х 3 3 1,65 2 I
3 Третьякова Дарья 08.02.2008 3юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 75 1,35 о о о о х о х х х 2 1 1,55 3 II
4 Демина Полина 18.03.2009 б/р Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 78 1,30 о о о о х х о х х х 3 2 1,50 4 II
5 Меченова Елизавета 16.04.2009 3юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 76 1,25 о о х о х о х х х 2 2 1,45 5 III
6 Елькина Анастасия 30.11.2009 3 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 99 1,20 о о о х х х 1 0 1,40 6 III
7 Абакумова Ксения 31.05.2008 3юн п.Верхняя Синячиха МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» 2 1,20 о о х х х 1 0 1,35 7 1юн
8 Машкова Мария 29.12.2009 1юн Екатеринбург  «Юность», Кунц 27 1,20 х о х х х 2 1 1,30 8 1юн
9

СК "ПОБЕДА"

№ Дата Номер
п/п рожд уч-ка
1 Пелевина Лада 26.09.2006 1юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 153 1,35 о о о о х х о х х х 3 2 1,55 1 II
2 Овчинникова Анастасия 10.01.2007 2 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 92 1,35 о о х о х х о х х х 3 3 1,50 2 II
3 Кочнева Александра 27.09.2007 2юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 72 1,20 о о х х х 1 0 1,25 3 2юн

Место разрядв ы с о т ы
1,55 1,60 1,65

А Б Рез-т
1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50

Фамлия Имя Разряд Территория Организация
Нач 

высот
а

1,20

г. Ирбит ПРЫЖКИ ВВЫСОТУ С РАЗБЕГА Начало: 11:00
ДЕВУШКИ 2008-2009г.р. кончание: 12:00

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ  «ТОЧК4А ОТРЫВА»
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата: 19.11.2022г.

Место разрядв ы с о т ы

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1,65 1,70 1,75
А Б Рез-т

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60
Фамлия Имя Разряд Территория Организация

Нач 
высот

а

1,30

г. Ирбит ПРЫЖКИ ВВЫСОТУ С РАЗБЕГА Начало: 11:00
ДЕВУШКИ 2008-2009г.р. кончание: 12:00

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 
ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ  «ТОЧК4А ОТРЫВА»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата: 19.11.2022г.

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Кузеванов Е.А.. г.Ирбит

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



СК "ПОБЕДА"

№ Дата Номер
п/п рожд уч-ка
1 Крестьянов Лев 15.09.2012 3юн Екатеринбург  «Юность», ЧУ С64 1,05 о о о о о х о х х х 2 1 1,30 1 3юн
2 Переведенцев Алексей 05.06.2012 2юн Стерлитамак СШОР 32 1 о о о о о о х х х 1 0 1,25 2 б/р
3 Ярков Владислав 29.02.2012 б/р Екатеринбург  «Юность», Кунц 26 0,9 о о о о о о х о о х х х 1 1 1,25 3 б/р
4 Кофонов Егор 15.08.2012 3юн Стерлитамак СШОР 30 1 о о х о о о х х о х х х 3 3 1,25 4 б/р
5 Буторин Руслан 0,9 о о о о о о х х о х х х 3 2 1,20 5 б/р
6 Кузнецов Кирилл 06.06.2012 б/р Нижняя Салда МАОУГимназия 16 0,9 о о о о о х х о х х о х х х 3 4 1,20 6 б/р
7 Дружинин Игорь 0,95 о о о х о х х х 2 1 1,10 7 б/р
8 Субарев Дмитрий 02.04.2012 б/р Нижняя Салда МАОУГимназия 13 0,9 о о о о х х о х х х 3 2 1,10 8 б/р
9 Вахрин Владислав 29.01.2013 б/р Нижняя Салда МАОУГимназия 12 0,9 о х о о о х х х 1 1 1,05 9 б/р
10 Радионов Арсений 19.07.2012 б/р Стерлитамак СШОР 31 0,9 о о о х о х х х 2 1 1,05 10 б/р
11 Кузьмин Ярослав 20.02.2013 б/р Стерлитамак СШОР 33 0,9 о о о х о х х х 2 1 1,05 10 б/р
12 Усов Артем 26.06.2013 б/р Ирбит МАОУ ДО \Ирбитская ДЮСШ"" 115 0,9 о о о х о х х х 2 1 1,05 10 б/р
13 Носков  Марк 20.04.2012 б/р Ирбит ДЮСШ 129 0,9 о о х о х о х х х 2 2 1,05 13 б/р
14 Кедров Максим 23.03.2012 б/р Ирбит ДЮСШ 130 0,9 о х о о х о х х х 2 2 1,05 13 б/р
15 Андреев Дмитрий 10.11.2012 б/р Ирбит ДЮСШ 131 0,9 о х х х 1 0 0,90 16 б/р
16 Клещев Лев 1 о х х х 1 0 1,00 15 б/р
17 Трубин Гавриил 31.10.2012 б/р Нижняя Салда МАОУГимназия 18 0,9 х х х NM
18 Мокеев  Евгений 25.02.2015 б/р Нижняя Салда МАОУГимназия 21 0,9 х х х NM

Место разрядв ы с о т ы
1,25 1,30 1,35

А Б Рез-т
0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20

Фамлия Имя Разряд Территория Организация
Нач 

высот
а

0,90

г. Ирбит ПРЫЖКИ ВВЫСОТУ С РАЗБЕГА Начало: 11:00
ЮНОШИ 2012-2013г.р. кончание: 12:00

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ  «ТОЧК4А ОТРЫВА»
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата: 19.11.2022г.

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Кузеванов Е.А.. г.Ирбит

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



СК "ПОБЕДА"

№ Дата Номер
п/п рожд уч-ка
1 Усков Данил 19.05.2010 1юн Екатеринбург  «Юность», ЧУ С66 1,15 о о о о о о х о х о х х х 2 2 1,50 1 1юн
2 Ермолаев Александр 30.07.2010 3юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 79 1,25 о о о о о х х о х х х 3 2 1,50 2 1юн
3 Куликов Денис 08.03.2010 3юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олим 71 1,15 о о о о х о х х о о х х х 1 3 1,45 3 2юн
4 Кофонов Даниил 18.05.2010 2юн Стерлитамак СШОР 29 1,10 о о о о х о о х х о х х х 3 3 1,40 4 2юн
5 Нелюбов  Тимофей 13.08.2010 3юн Ирбит Ирбитская  ДЮСШ 176 1,10 о о о о х о о х х х 1 1 1,35 5 3юн
6 Дмитриев Тимофей 26.03.2010 3юн Ирбит ДЮСШ 144 1,10 о о о о х о х х х 2 1 1,30 6 3юн
7 Колдомов Кирилл 02.07.1905 б/р Нижняя Тура МБУ СШ «Олим 70 1,15 о х о о х х о х х х 3 3 1,30 7 3юн
8 Антропов Тимофей 25.06.2010 б/р Ирбит ДЮСШ 141 1,00 о о о о х х х 1 0 1,25 8 б/р
9 Кочетков Артемий 08.05.2010 б/р Ирбит ДЮСШ 143 1,05 о о о о х х х 1 0 1,25 8 б/р

10 Мордяшов Богдан 18.06.2010 б/р Ирбит ДЮСШ 152 1,10 о о о о х х х 1 0 1,25 8 б/р
11 Муравьев Андрей 2010 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 1,20 о о х х х 1 0 1,25 8 б/р
12 Огибенин Михаил 31.01.2010 б/р Ирбит ДО «Ирбитская Д151 1,10 о о о х х о х х х 3 2 1,25 12 б/р
13 Сосновских Арсений 25.01.2011 3юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 110 1,10 о о о х х х 1 0 1,20 13 б/р
14 Долматов Дмитрий 03.06.2011 3юн Ирбит МАОУ ДО «Ирб 109 1,10 о о х х х 1 0 1,15 14 б/р
15 Яшутин Дмитрий 13.12.2011 б/р Нижняя Салда МАОУГимназия 17 1,00 х х х NM

Место разрядв ы с о т ы
1,45 1,50 1,55

А Б Рез-т
1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

Фамлия Имя Разряд Территория Организация
Нач 

высот
а

1,10

г. Ирбит ПРЫЖКИ ВВЫСОТУ С РАЗБЕГА Начало: 11:00
ЮНОШИ 2010-2011г.р. кончание: 12:00

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ  «ТОЧК4А ОТРЫВА»
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата: 19.11.2022г.

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Кузеванов Е.А.. г.Ирбит

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



СК "ПОБЕДА"

№ Дата Номер
п/п рожд уч-ка
1 Боярников Илья 10.11.2009 б/р Ирбит ДО «Ирбитская Д 85 1,40 о - - - о о о о о 1 0 1,70 1 III
2 Демин Кирилл 02.11.2009 б/р Ирбит ДО «Ирбитская Д159 1,45 о о о о о х х х 1 0 1,65 2 III
3 Лукиных Матвей 1,30 о о о о о о х о х о х х х 2 2 1,65 3 III
4 Березин Матвей 06.05.2009 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 160 1,40 о о о о х о х х х 2 1 1,60 4 III
5 Демин Данил 02.11.2009 б/р Ирбит ДО «Ирбитская Д158 1,30 о о о о х х о о х х х 1 2 1,55 5 1юн
6 Кукушкин Сергей 26.02.2008 1юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 87 1,30 о о о х о о х х х 1 1 1,50 6 1юн
7 Тарасов Евгений 14.04.2008 3юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 86 1,30 о х о о х о о х х х 1 2 1,50 7 1юн
8 Казаков Алексей 04.07.2009 2юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 161 1,30 о о о о х х х 1 0 1,45 8 2юн
9 Буянов Иван 31.08.2009 3юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп 68 1,30 о о х х х 1 0 1,35 9 3юн
10 Бахарев Евгений 26.09.2009 1юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 108 1,30 о х о х х х 2 1 1,35 10 3юн
11 Закиров Данил 29.06.2009 2юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 69 1,30 х х х NM

Место разрядв ы с о т ы
1,65 1,70 1,75

А Б Рез-т
1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

Фамлия Имя Разряд Территория Организация
Нач 

высот
а

1,30

г. Ирбит ПРЫЖКИ ВВЫСОТУ С РАЗБЕГА Начало: 11:00
ЮНОШИ 2008-2009г.р. кончание: 12:00

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ  «ТОЧК4А ОТРЫВА»
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата: 19.11.2022г.

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Кузеванов Е.А.. г.Ирбит

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



СК "ПОБЕДА"
№ Дата Номер
п/п рожд уч-ка
1 Полежанкин Данил 12.08.2006 2юн Ирбит ДО «Ирбитская Д155 о о о о о х о х о х х х 2 2 1,80 1 II
2 Максимов Александр 38778 б/р Ирбит ДО «Ирбитская Д154 о о х х о о х х х 1 2 1,75 2 II
3 Подаруев Дмитрий 22.04.2006 3 Ирбит ДО «Ирбитская Д128 о о о о х о х х х 2 1 1,65 3 III

СК "ПОБЕДА"
№ Дата Номер
п/п рожд уч-ка
1 Сабуров Леонид Ирбит 1,70 о х о 2 2 1,90 1 I
2 Свяжин Александр 1,50 о о о о х х х 1 0 1,70 2 III
3 Давлетов Иван В.Синячиха 1,30 о о х о о о х о х х х 2 2 1,55 3 1юн

Колоколов Вадим 06.12.1971 Ирбит 1,30 о о о о х о х о х х х 2 2 1,55 4 1юн
№ Дата Номер
п/п рожд уч-ка
1 Сабуров Леонид Ирбит 1,70 о х о х о х х х 2 2 1,90

Место разрядв ы с о т ы А Б Рез-тФамлия Имя Разряд Территория Организация Нач 
высота

1,80 1,85 1,90 1,95

Место разрядв ы с о т ы
1,65 1,70 1,75 А Б Рез-т

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60Фамлия Имя Разряд Территория Организация Нач 
высота

1,30

г. Ирбит ПРЫЖКИ ВВЫСОТУ С РАЗБЕГА Начало: 11:00
МУЖЧИНЫ кончание: 12:00

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ  «ТОЧК4А ОТРЫВА»
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата: 19.11.2022г.

Место разрядв ы с о т ы

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1,80 1,85 1,90
А Б Рез-т

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75
Фамлия Имя Разряд Территория Организация Нач 

высота

1,45

г. Ирбит ПРЫЖКИ ВВЫСОТУ С РАЗБЕГА Начало: 11:00
ЮНОШИ 2006-2007г.р. кончание: 12:00

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ  «ТОЧК4А ОТРЫВА»
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата: 19.11.2022г.

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Кузеванов Е.А.. г.Ирбит

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура


